
 

                                                    

F.I.G.C. LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI 
 

COMUNICATO   UFFICIALE    N.  339  DEL 24 maggio 2003 
 
SPAREGGIO PER LA PERMANENZA NEL CAMPIONATO DI SERIE A TIM 2002/2003 
 
Il Presidente della Lega Nazionale Professionisti, 
 
preso atto che al termine del Campionato di Serie A TIM 2002/2003 risultano 
classificate a parità di punteggio al 12° posto della classifica le squadre delle Società, 
ATALANTA B.C., F.C. EMPOLI, F.C. MODENA e REGGINA CALCIO; 
 
preso atto che, ai sensi dell’art. 51, comma 4, delle N.O.I.F., si deve procedere alla 
compilazione della classifica avulsa al fine di determinare le squadre che disputeranno 
lo spareggio per il titolo sportivo di permanenza nel Campionato di Serie A TIM,  
classifica che risulta così formata: 
 
MODENA 10 
EMPOLI   9 
ATALANTA   7 
REGGINA   5 
 
preso atto  che, in base alla sopra riportata classifica avulsa, la gara di spareggio deve 
essere pertanto disputata tra  ATALANTA e REGGINA; 
 
visto l’esito del sorteggio avvenuto in data odierna e le date fissate dal Consiglio di 
Lega e pubblicate con C.U. n. 321 del 29 aprile 2003; 
 
DELIBERA 
 
che il calendario dello spareggio per   la permanenza nel Campionato di Serie A TIM    
è il seguente: 
 
andata  giovedì 29 maggio 2003 REGGINA-ATALANTA ore 20.30 
 
ritorno  domenica 1 giugno 2003 ATALANTA-REGGINA ore 20.30 
 
PUBBLICATO IN MILANO IL 24 MAGGIO 2003 
 
  IL SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE  
            Giorgio Marchetti        Adriano Galliani 
 

 339/1127 
 


